Республика Бурятия

                               Северо-Байкальский район

             Совет депутатов муниципального образования

         сельского поселения «Уоянское  эвенкийское»  V созыва

                                                    IV  сессия

                                                     Решение

28.11.2023 г.
№ 21

О внесении изменений  в решение Совета депутатов
МО СП «Уоянское эвенкийское» III созыва от 30.06.2014 года № 32
«Об утверждении Положения «О порядке и условиях

оплаты труда выборного должностного лица и лиц,

замещающих муниципальные должности муниципальной

службы  в муниципальном образовании сельского

поселения  «Уоянское эвенкийское»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13 Закона Республики Бурятия от 10.09.2007 №2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия»,  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское» решает:

     1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях  оплаты труда выборного должностного лица и лиц,  замещающих муниципальные должности муниципальной  службы, а также  должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения  «Уоянское эвенкийское»:
1.1.   В Приложении № 6 к Положению в графе «Ежемесячное денежное вознаграждение в рублях» сумму «29661» заменить на «31470».

1.2.   Приложение № 7 изложить в новой редакции:

 Приложение № 7  к Положению

«О порядке и условиях оплаты труда выборного

должностного лица  осуществляющего свои полномочия

 на постоянной основе, и лиц,  замещающих  муниципальные

 должности муниципальной службы,

 в муниципальном образовании сельского поселения «Уоянское эвенкийское»

Максимальные размеры должностных окладов муниципальных служащих
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб. в месяц)

	Специалист 1 разряда
	4416

	Специалист 2 разряда
	3828

Максимальные размеры должностных окладов не муниципальных служащих
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб. в месяц)

	Специалист 1 разряда
	4416

	Специалист 2 разряда
	3828

 2.  Данные изменения вступают в силу с 01 октября 2023 года.

       3.  Настоящее решение подлежит обнародованию в сельском поселении и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования  сельского поселения «Уоянское эвенкийское»

4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и  экономическим вопросам Совета депутатов МО СП «Уоянское эвенкийское».

Председатель Совета депутатов

МО СП «Уоянское эвенкийское»                                                  Н.Н. Сарычева

 Глава муниципального образования
  сельского поселения «Уоянское эвенкийское»                         Г.Н. Галицкая